АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2020 г.  № 624

О внесении изменений в состав

Муниципальной службы примирения

при Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в Состав Муниципальной службы примирения  при

Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области утвержденный постановлением от 10 мая 2017 года №221,( в редакции пост.

от 18 февраля 2019г №63):

позицию:

- « Максименкова Ольга Алексеевна – заместитель Главы муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам-

начальник Отдела образования и молодежной политики, председатель

муниципальной  службы примирения»

заменить позицией:

- « Зайцева Ольга Валентиновна – заместитель Главы муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам-

начальник Отдела образования и молодежной политики, председатель

муниципальной  службы примирения»

позицию:

- «Горобей Дарья Дмитриевна – ведущий специалист, ответственный

секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, координатор

муниципальной службы примирения»

заменить позицией:

- «Павлова Анастасия Михайловна  – ведущий специалист, ответственный

секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, координатор

муниципальной службы примирения»

И.п. Главы муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                   В. И. Златарев